
河南师范大学实验中学功改普改造项目询价结果公告

（招标编号：HNHJ-2024-031）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南师范大学实验中学功改普改造项目:

      中标人：新乡市高新区艾美软装商贸行 中标价格：7.392万元

二、其他：

   河南师范大学实验中学功改普改造项目询价结果公告

河南宏景工程咨询有限公司受河南师范大学实验中学的委托，就河南师范大学实验中学功改

普改造项目进行询价方式招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次的成交结果

公布如下：

一、项目基本情况

1、采购项目名称：河南师范大学实验中学功改普改造项目

2、采购项目编号：HNHJ-2024-031

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年 9月 9日

5、评审日期：2024年 9月 13日 

二、成交情况

包号：1 采购范围：工程量清单范围内施工及质保期内保修 供应商名称：新乡市高新区艾美

软装商贸行 地址：河南省新乡市高新区和平大道南端隆基新谊城西门门面房 120-1号 中标

价（元）：73920.00

工期：7日历天 质量：合格，符合国家和行业相关规范、标准

三、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照招标代理协议约定，由招标人支付。

收费金额：3500.00元

四、其他补充事宜

监督部门：新乡市教育局：0373-3519011

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息



名称：河南师范大学实验中学

地址：新乡市牧野区东风路 158号

联系人：夏俊豪

联系电话：18568258909

2、代理机构信息

代理机构：河南宏景工程咨询有限公司

地址：新乡市明大佳苑 9号楼 1001室

联系人：贾志豪

联系电话：18224588313

3、项目联系方式

联系人：贾志豪

联系电话：18224588313

河南宏景工程咨询有限公司

2024年 9月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市教育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南师范大学实验中学                         

   地    址：新乡市牧野区东风路 158号                                

   联 系 人：夏俊豪                             

   电    话：18568258909                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏景工程咨询有限公司

   地    址： 新乡市明大佳苑 9号楼 1001室

   联 系 人： 贾志豪

   电    话： 18224588313

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:34:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T15:35:01+0800
	BJ
	ePolicy




